【臨時】

様式第１号（第４条関係）

平成　　年　月　日

佐賀市長　秀島　敏行　様
住所
申請　　  氏名又は名称               印

電話番号
補助金交付申請書

　佐賀市補助金等交付規則第３条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

	建築物の名称

	建築物の所在地
	佐賀市

	補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号（第４条関係）

平成　　年　　月　　日

事業実施計画書
	建築物の名称

	建築物の所在地
	佐賀市

	建築物の所有者
	住所

氏名

	補助対象建築物
	建築確認
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　第　　　　　号

	着工時期
	　　　　　　年　　　月頃

	所　　有
	□所有者等が自ら居住するもの　　□その他（賃貸など）

	用　　途
	□専用住宅　　□長屋住宅　　□共同住宅

	構　　造
	□木造　□鉄骨造　□鉄筋コンクリート造□鉄骨鉄筋コンクリート造□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	規　　模
	地上　　　階

地下　　　階
	建築面積

　　　　　　　㎡
	延べ床面積

　　　　　　　㎡

	事業（概算）費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

	建　築　士
事　務　所
	（1級・2級・木造）建築士事務所（　　　　）登録第　　　　号

所在地
電話番号

	建　築　士
	資　格（1級・2級・木造）建築士（　　　　）登録第　　　　号

氏　名

講習会修了番号                             (種類)

	建築図書の有無
	意匠図面　　（　□全部有り　□一部有り　□無し　）

構造図面　　（　□全部有り　□一部有り　□無し　）

構造計算書　　（　□全部有り　□一部有り　□無し　）

様式第３号（第５条関係）

年　　月　　日

佐賀市長　秀島　敏行　様
申請者　住所
氏名又は名称　　　　　　　　　印

変更（中止・廃止）承認申請書
　　　　　　年　　月　　日付　佐市建指第　　　　号で補助金交付予定額の決定があった事業について変更が生じたので、佐賀市補助金等交付規則第８条の規定により届け出ます。

記

１．建築物の名称
２．建築物の所在地　　佐賀市
３．変更内容及び理由
様式第４号（第６条関係）
佐市建指第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様
佐賀市長　秀　島　敏　行
補助金交付予定額決定通知書
　　　　年　　月　　日付で申請のあった補助金については、下記のとおり補助金交付予定額が決定したので、佐賀市補助金等交付規則第６条の規定により通知します。
記
１．建築物の名称
２．建築物の所在地　　佐賀市
３．補助金交付予定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円
４．補助金交付予定時期　　事業が終了し、補助金交付額が確定後交付する。
※補助の条件
　（１）本要綱の規定を遵守すること。
　（２）補助金交付予定額は、事業に要する費用の確定により変更する場合があります。

様式第５号（第６条関係）

佐市建指第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

佐賀市長　　秀　島　敏　行

補助金交付変更（中止・廃止）通知書

平成　　年　　月　　日付で申請のあった補助金等の交付については、佐賀市補助金等交付規則第8条第3項の規定により、次のとおり変更したので通知します。

	通知年月日
	平成　　年　　月　　日
	通知番号
	佐市建指第　　　　号

	補助事業等の変更の内容

	変更後の
交付決定金額

	変更の理由

様式第６号（第８条関係）

年　　月　　日

佐賀市長　秀島　敏行　様
申請者　住所
氏名又は名称　　　　　　　　　印

実績報告書
　事業が完了したので、佐賀市補助金等交付規則第１２条の規定により下記の関係書類に添えて報告します。なお、この報告書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。
	建築物の名称

	補助金交付予定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	建築士
事務所
	氏　名

（1級・2級・木造）建築士事務所（　　　　）登録第　　　号

所在地

	建　築　士
	資格（1級・2級・木造）　建築士（　　　　）登録第　　　号

氏　名

講習会修了番号                             (種類)

	耐震診断完了年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	今後の予定等

様式第７号（第９条関係）

佐市建指第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

佐賀市長　秀　島　敏　行

補助金交付確定額通知書

　　　　　　年　　　月　　　日付で完了報告のあった事業について、下記のとおり確定したので、佐賀市補助金等交付規則第１３条の規定により通知します。

記

１．建築物の名称
２．建築物の所在地　　佐賀市
３．補助金交付確定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
様式第８号（第１０条関係）
平成　　年　　月　　日

佐賀市長　秀島　敏行　様
住所
申請　　  氏名又は名称                    印

電話番号
補助金支払請求書
下記のとおり補助金を請求します。

記

１．請求金額
	金　額
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

２．振込先
	振込先金融機関
	金融機関名
	銀行

金庫

農協
	本店

支店

支所

	口座の種類
	普通　・　当座　（当該を○で囲む）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第９号（第１１条関係）
佐市建指第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

佐賀市長　秀　島　敏　行

補助金交付確定額取消通知書
　　　　年　　　月　　　日付　佐市建指第　　　　号により交付が確定した補助金について、下記の理由から取消（全部・一部）したので、佐賀市補助金等交付規則第１５条の規定により通知します。

記

１．建築物の名称
２．建築物の所在地　　佐賀市

３．理由
様式第１０号（第１１条関係）

佐市建指第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　様

佐賀市長　秀　島　敏　行

補助金返還命令書
　　　　年　　　月　　　日付　佐市建指第　　　　号の補助金交付確定額取消通知書に基づき、佐賀市補助金等交付規則第１６条の規定により下記のとおり返還を請求します。

記

１．返還すべき金額　　　　金　　　　　　　　　　　円
２．返還期限　　　　平成　　　年　　　月　　　日まで
３．返還方法　　　　別紙通知書による払込み
４．補助年度　　　　平成　　　年度
５．補助金交付確定額　　　　平成　　年　　月　　日　佐市建指第　　　号
　　通知日及び番号
６．補助金交付確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円
７．補助金交付確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　の既交付額
８．返還事由